2018年４月３日

報道関係者各位

ＡＰＡＭＡＮ株式会社

ｆａｂｂｉｔ株式会社

女性にやさしいコワーキングスペース fabbit青山 オープン
～4月 6日（金）内覧会開催。スペシャルゲストに 2018年 ミス・ユニバース・ジャパン日本代表 加藤遊海様来場～

スタートアップ企業支援とコワーキングスペース運営のｆａｂｂｉｔ株式会社（東京都千代田区：APAMAN株式会社の

100%子会社）が運営する fabbitの新しい拠点、fabbit青山が 4月２日（月）にオープンし、オープンを記念して４月６

日（金）に内覧会を開催いたしますのでお知らせいたします。

fabbit 青山は、fabbit 初の「女性のための」施設です。やわらかな色合いと光を使い、キッズスペースの設置、女

性向けライブラリーをはじめとして、机上加湿器やマッサージ器など、快適なお仕事空間をご提供いたします。

すでに、ミス・ユニバース・ジャパンのライセンスを所持されている企業のご入居が決定いたしました。

「女性向けのコワーキングスペースで、何より清潔感が心地よく、駅の出口からすぐ、という立地条件が安全で、安

心ということが入居の決め手になりまし。」とのコメントをいただいています。

オープン後も、皆さんのご意見やご要望をお聞きしながら、より快適な空間にしてまいります。

また、オープンを記念して、報道関係、行政関係、ご入居をお考えの皆さまにむけて内覧会を開催いたします。

日時 ： ４月６日（金） 13:00

場所 ： fabbit青山 東京都港区赤坂８－４－１４ 青山タワープレイス８F

ご来場お申し込み ： fabbit青山 Tel：03-6804-2205  E-mail：aoyama@fabbit.co.jp

当日は、女性にやさしいコンセプトにふさわしいスペシャルゲストが来場されます。

スペシャルゲスト： 加藤遊海様 （2018年 ミス・ユニバース・ジャパン日本代表）

【fabbit株式会社について】

fabbit 株式会社は、スタートアップ企業の支援とコワーキングスペースの運営を行う企業です。高い交通利便性

や、会員が利用しやすい環境など、ハードウェアの提供とともに、入居者間のインターラクションを通じた新たな価

値創造のお手伝いをするべく、多種多様なイベントやセミナー、相談会を開催するなど、ソフトウェアも充実してお

ります。

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN株式会社

管理本部 IR担当 川崎 美紀

千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 3階

Tel：03-3231-8020

Mail：m-kawasaki@apamanshop.co.jp

以上